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175.401 5 CHATEAUDUN - SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE
30.309.40 9.30 9.20 9.10 8.90 27.60 2.70PAVEE ROMAIN L126/12/98

29.809.20 9.00 9.00 9.10 8.90 27.10 2.70L226/12/98

28.908.50 8.60 8.60 8.60 8.50 25.70 3.20PETRO DUNCAN L124/09/97

29.508.80 8.70 8.80 8.90 8.70 26.30 3.20L224/09/97

27.908.70 8.80 8.60 8.60 8.20 25.90 2.00HOUSSIN CHARLES L120/05/88

29.008.90 9.00 9.00 9.30 8.30 26.90 2.10L220/05/88

27.509.00 8.60 8.60 8.80 8.70 26.10 1.40CHAMPDAVOINE LE L118/09/01

27.108.60 8.80 8.50 8.60 8.50 25.70 1.40L218/09/01

173.602 6 CUSSET - LA FRANCAISE
30.109.20 9.00 9.10 8.90 9.00 27.10 3.00MARQUES-AMARAL L L128/01/97

30.209.00 9.10 9.10 8.80 9.20 27.20 3.00L228/01/97

28.608.80 8.70 8.90 8.70 8.90 26.40 2.20GRILLOT LÉA L120/11/00

28.608.80 8.90 8.60 8.70 9.00 26.40 2.20L220/11/00

28.108.80 8.80 8.90 9.00 9.00 26.70 1.40GRENIER ALEXIA L125/07/99

28.008.80 8.90 8.90 8.80 9.10 26.60 1.40L225/07/99

26.708.40 8.30 8.30 8.30 8.40 25.00 1.70VERNISSE NICOLAS L117/07/00

27.008.30 8.50 8.50 8.30 8.50 25.30 1.70L217/07/00

172.003 14 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY
29.809.00 8.80 8.60 8.80 8.80 26.40 3.40CORCEIRO MARILY L104/01/94

29.008.50 8.50 8.20 8.80 8.60 25.60 3.40L204/01/94

28.609.20 9.10 9.00 9.00 9.10 27.20 1.40HARDEL MATHILDE L106/10/99

28.308.90 9.00 8.90 9.00 9.00 26.90 1.40L206/10/99

28.308.90 9.00 8.90 9.10 9.00 26.90 1.40COFFI SALOMÉ L127/08/99

28.008.90 8.80 8.80 8.90 9.00 26.60 1.40L227/08/99

27.609.00 8.70 8.60 8.60 8.90 26.20 1.40PELEY DAURIANE L111/06/98

28.009.00 8.80 8.80 8.90 8.90 26.60 1.40L211/06/98

171.504 26 SAINT-LAURENT DU MARONI - ASSOCIATION GRAINES D'ACROBATES
28.408.00 8.20 8.00 8.20 8.30 24.40 4.00ASSOCIE FRANTZ L111/11/95

29.509.20 9.20 8.90 8.60 8.80 26.90 2.60L211/11/95

28.708.40 8.60 8.90 8.80 8.80 26.20 2.50PITY MATHIEU L101/10/00

28.208.90 9.00 9.00 8.90 8.80 26.80 1.40L201/10/00

29.308.90 8.80 9.00 8.60 8.50 26.30 3.00ABISSOINA DAVE L101/11/96

27.408.00 8.30 8.40 8.10 8.00 24.40 3.00L201/11/96

27.708.70 8.60 8.60 8.60 8.60 25.80 1.90AMOUDOU IRLARYO L102/12/00

26.208.30 8.20 8.40 8.50 8.10 24.90 1.30L202/12/00

27.308.80 8.70 8.50 8.70 8.60 26.00 1.30TELESMARIHNO EM L108/08/98

23.407.00 7.40 7.40 8.00 7.30 22.10 1.30L208/08/98

171.205 21 MOULINS - LA BOURBONNAISE
30.409.20 9.30 9.00 8.90 8.90 27.10 3.30LABONNE SOPHIE L125/06/86

30.209.20 9.10 8.80 8.80 9.00 26.90 3.30L225/06/86

28.108.40 8.60 8.30 8.60 8.50 25.50 2.60CAS EMILIE L107/05/01

27.708.40 8.30 8.30 8.40 8.60 25.10 2.60L207/05/01

27.308.50 8.60 8.30 8.40 8.40 25.30 2.00BOULEZHAR SALMA L112/01/99

27.508.60 8.60 8.40 8.50 8.30 25.50 2.00L212/01/99

25.508.20 8.00 7.90 8.00 7.80 23.90 1.60DEGIRONDE MAUD L118/04/01

27.208.70 8.60 8.40 8.30 8.60 25.60 1.60L218/04/01

24.807.80 7.70 7.40 7.90 7.90 23.40 1.40BOULEZHAR NORA L108/04/00

22.207.10 7.20 7.00 7.20 7.10 21.40 0.80L208/04/00

169.406 1 PARON - AVENIR DE PARON
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28.708.60 8.70 8.50 8.50 8.70 25.80 2.90MOREAU SOLINE L118/05/98

28.808.60 8.70 8.60 8.60 8.70 25.90 2.90L218/05/98

28.108.70 8.80 8.30 8.60 8.50 25.80 2.30LAGGER DARENN L117/10/98

28.008.60 8.50 8.60 8.60 8.50 25.70 2.30L217/10/98

27.508.30 8.30 8.20 8.30 8.40 24.90 2.60DUSSOL CHLOÉ L128/11/97

28.308.60 8.60 8.40 8.60 8.50 25.70 2.60L228/11/97

27.208.60 8.50 8.20 8.40 8.40 25.30 1.90ERARD JULIE L111/08/96

27.108.50 8.50 8.30 8.40 8.30 25.20 1.90L211/08/96

168.607 22 TALANGE - AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGE
28.608.90 8.70 8.80 8.70 9.10 26.40 2.20DANTAN PAULINE L129/10/89

29.109.10 8.90 9.10 8.80 8.90 26.90 2.20L229/10/89

27.908.80 8.60 8.40 8.50 8.50 25.60 2.30BEYE AURIANE L120/05/99

28.208.90 8.80 8.50 8.50 8.60 25.90 2.30L220/05/99

27.308.60 8.60 8.70 8.70 8.40 25.90 1.40CASTANOS EMMANU L104/07/00

27.508.70 8.70 8.60 8.70 8.80 26.10 1.40L204/07/00

25.408.20 8.10 7.90 8.30 8.40 24.60 0.80MARCO CHARLINE L114/01/90

25.408.30 8.20 8.10 8.30 8.10 24.60 0.80L214/01/90

166.108 2 PARON - AVENIR DE PARON
27.708.30 8.40 8.70 8.70 8.60 25.70 2.00MUSSARD MÉLANIE L125/12/99

29.109.00 9.10 9.10 9.00 8.80 27.10 2.00L225/12/99

28.008.90 8.80 8.70 9.00 9.10 26.70 1.30AZEVEDO TESSIE L113/03/99

27.508.70 8.90 8.70 8.60 8.80 26.20 1.30L213/03/99

26.908.40 8.50 8.60 8.50 8.60 25.60 1.30LEROY TIFFANY L116/12/00

26.908.60 8.60 8.60 8.40 8.40 25.60 1.30L216/12/00

25.608.20 8.40 8.30 8.20 8.30 24.80 0.80POSENATO CHLOÉ L109/01/01

26.508.70 8.50 8.50 8.50 8.80 25.70 0.80L209/01/01

25.808.20 8.40 8.30 8.30 8.40 25.00 0.80DENIZOT CLÉMENC L120/10/01

25.408.10 8.40 8.10 8.10 8.40 24.60 0.80L220/10/01

166.009 23 PERIGNY - REVEIL DE ROMPSAY PERIGNY
28.508.50 8.80 8.80 8.70 8.80 26.30 2.20PINEAU MANON L103/11/97

28.208.90 8.80 8.80 8.70 8.80 26.40 1.80L203/11/97

27.308.40 8.30 8.50 8.40 8.00 25.10 2.20SOUCHET MARGAU L107/05/98

28.408.80 8.80 8.70 8.70 8.40 26.20 2.20L207/05/98

27.008.70 8.60 8.50 8.60 8.50 25.70 1.30COUFLEAUX CHLOE L112/09/98

26.608.50 8.60 8.40 8.40 8.40 25.30 1.30L212/09/98

165.6010 17 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY
28.509.30 9.30 8.90 8.90 8.80 27.10 1.40MALET ZOE L114/05/97

28.309.00 9.10 9.00 8.90 8.90 26.90 1.40L214/05/97

27.008.60 8.70 8.40 8.50 8.50 25.60 1.40FONTANGES SACH L104/12/01

28.108.90 8.90 9.00 8.90 8.80 26.70 1.40L204/12/01

26.408.40 8.50 8.20 8.40 8.30 25.10 1.30GLAVIER FANNY L109/09/01

26.508.30 8.40 8.50 8.30 8.80 25.20 1.30L209/09/01

26.308.60 8.60 8.50 8.10 8.40 25.50 0.80LEITAO ANDRÉA L103/06/98

26.208.40 8.40 8.40 8.60 8.60 25.40 0.80L203/06/98

27.208.60 8.70 8.40 8.60 8.80 25.90 1.30LE DIMNA ENORA L105/08/98

24.607.90 7.90 7.80 8.10 8.00 23.80 0.80L205/08/98

165.0011 12 BOUSSY SAINT ANTOINE - UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT ANTOINE
28.308.70 8.80 8.80 8.90 8.50 26.30 2.00DUFRANNE MARION L117/03/01

28.308.90 8.80 8.70 8.80 8.70 26.30 2.00L217/03/01

27.308.70 8.60 8.50 8.60 8.70 25.90 1.40TRUFFOT/VARRET M L109/12/01

validé le samedi 31 mai 2014 à 17:29 - 2/5TSQL\SQL_PALEQUDETUDN du 31/05/2014 - 5.6.001 SERVEUR - réseau -

souligné = meilleur total

 FRANCE PROMO GYM
Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.com - www.francepromogym.com



PALMARES
Rang Dos Club / Ville

Nom Prénom
TotalDIFFEXECUTION

J1 J2 J3 J4 J5 Total

Total
général

 

Fédération Française
de Gymnastique TUMBLING

FESTIGYM 2014
MONTBELIARD

TUMBLING - CHALLENGE PASSION
30/05/2014 au 01/06/2014

27.408.70 8.60 8.70 8.60 8.80 26.00 1.40TRUFFOT/VARRET M L209/12/01

26.608.60 8.40 8.50 8.30 8.30 25.20 1.40REAUTEY JUSTINE L119/01/01

26.908.60 8.40 8.60 8.40 8.50 25.50 1.40L219/01/01

26.808.40 8.50 8.40 8.60 8.60 25.50 1.30DUBOIS CARLA L107/06/01

26.608.40 8.40 8.50 8.40 8.50 25.30 1.30L207/06/01

164.4012 20 FONTENAY LE COMTE - LA FONTENAISIENNE
28.609.20 8.60 9.00 8.70 8.90 26.60 2.00FLOZE MANON L126/05/99

28.909.10 9.00 8.90 9.00 8.90 26.90 2.00L226/05/99

26.308.40 8.10 8.30 8.30 8.40 25.00 1.30TURPAUD ADELINE L109/01/01

27.208.70 8.40 8.50 8.70 8.70 25.90 1.30L209/01/01

27.108.50 8.60 8.60 8.60 8.70 25.80 1.30GRIZEAU LOUANN L101/08/98

26.308.40 8.20 8.20 8.30 8.50 24.90 1.40L201/08/98

163.5013 3 ROMBAS - JEUNESSE SORTIVE OUVRIERE DE ROMBAS
27.908.50 8.40 8.30 8.40 8.50 25.30 2.60DECKER NADINE L110/02/96

27.508.40 8.20 8.00 8.60 8.40 25.00 2.50L210/02/96

27.708.90 8.80 8.80 8.70 8.80 26.40 1.30SABATINI LAURA L115/07/93

26.908.50 8.60 8.30 8.60 8.50 25.60 1.30L215/07/93

26.908.50 8.60 8.50 8.60 8.40 25.60 1.30ANNECCA ANNE MA L104/11/98

26.608.40 8.50 8.30 8.40 8.60 25.30 1.30L204/11/98

26.608.40 8.40 8.20 8.40 8.40 25.20 1.40TUTAVAE ANNABEL L124/03/97

26.508.40 8.40 8.30 8.40 8.30 25.10 1.40L224/03/97

162.3014 4 CHATEAUDUN - SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE
27.008.80 8.60 8.40 8.60 8.40 25.60 1.40MAUGER JADE L101/11/00

27.508.70 8.70 8.50 8.70 8.70 26.10 1.40L201/11/00

27.108.70 8.50 8.30 8.60 8.70 25.80 1.30PEFFER FÉLICITY L109/12/00

27.308.80 8.60 8.30 8.80 8.60 26.00 1.30L209/12/00

26.708.60 8.50 8.80 8.70 8.60 25.90 0.80HUGUET SANDRINE L106/04/98

26.708.90 8.70 8.50 8.60 8.60 25.90 0.80L206/04/98

26.208.70 8.50 8.40 8.20 8.50 25.40 0.80PEFFER ANNABEL L131/12/98

25.908.30 8.50 8.00 8.50 8.30 25.10 0.80L231/12/98

162.1015 24 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE
28.908.90 8.80 8.60 8.80 8.70 26.30 2.60COUSIN LÉA L121/05/97

29.309.10 9.00 8.50 9.00 8.70 26.70 2.60L221/05/97

28.208.70 8.70 8.60 8.60 8.80 26.00 2.20VIEMONT ROMANE L110/05/00

24.607.90 7.90 7.90 8.00 8.10 23.80 0.80L210/05/00

25.707.90 7.80 8.00 7.80 7.70 23.50 2.20CLAVREUL ALIZEE L110/01/00

25.407.80 7.80 7.70 7.70 7.60 23.20 2.20L210/01/00

162.1015 18 COMPIEGNE - ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU CO
27.708.70 8.80 8.90 8.60 8.80 26.30 1.40TRAORE FATOUMAT L113/09/00

28.008.70 8.60 8.60 8.80 8.70 26.00 2.00L213/09/00

27.208.30 8.40 8.00 8.30 8.20 24.80 2.40DUPREZ PASCAL L103/03/79

26.808.40 8.10 8.10 8.20 8.00 24.40 2.40L203/03/79

26.308.30 8.20 8.60 8.40 8.20 24.90 1.40DECAMME STEVE L101/05/89

26.108.10 8.10 8.40 8.30 8.10 24.50 1.60L201/05/89

161.0017 7 CUSSET - LA FRANCAISE
28.008.40 8.60 8.60 8.60 8.70 25.80 2.20AUCLAIR EMMA-ZO L108/12/00

27.108.00 8.30 8.20 8.40 8.40 24.90 2.20L208/12/00

25.308.00 8.00 7.60 8.00 7.90 23.90 1.40FONTENILLE ANTOI L105/11/97

27.908.40 8.30 8.40 8.60 8.50 25.30 2.60L205/11/97
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25.007.60 7.30 7.70 7.80 7.80 23.10 1.90REMFORT CLÉMEN L122/06/00

27.708.50 8.40 8.20 8.40 8.60 25.30 2.40L222/06/00

20.006.00 6.40 6.40 6.60 6.50 19.30 0.70ALENDOURO HUGO L109/05/01

26.008.30 8.20 8.20 8.20 8.40 24.70 1.30L209/05/01

160.2018 11 VILLENEUVE/YONNE - ELAN GYMNIQUE VILLENEUVE/YONNE
27.308.70 8.70 9.00 8.50 8.60 26.00 1.30POUILLOT EMMYLO L102/02/99

27.008.40 8.60 8.50 8.60 8.70 25.70 1.30L202/02/99

26.208.40 8.60 8.20 8.60 8.80 25.60 0.60BAUDOT ALICIA L128/07/98

26.408.70 8.60 8.10 8.60 8.60 25.80 0.60L228/07/98

25.307.90 8.20 8.10 8.20 8.30 24.50 0.80DESGRANGES LUC L119/01/99

27.208.50 8.80 8.30 8.60 8.80 25.90 1.30L219/01/99

26.108.70 8.60 8.20 8.60 8.30 25.50 0.60REALE JULIE L124/11/98

25.608.40 8.30 8.10 8.60 8.30 25.00 0.60L224/11/98

160.2018 8 LAMARCHE - CLUB GYMNIQUE DE LAMARCHE
28.208.60 8.90 8.60 8.60 8.70 25.90 2.30TURPLIN MANON L127/08/96

28.408.70 8.80 8.40 8.60 8.80 26.10 2.30L227/08/96

26.208.30 8.20 8.40 8.20 8.30 24.80 1.40MARCHINI TONY L121/02/01

26.108.20 8.10 8.20 8.30 8.30 24.70 1.40L221/02/01

25.908.50 8.40 8.50 8.50 8.30 25.40 0.50DAISS HUGO L119/01/01

25.408.40 8.30 8.20 8.40 8.20 24.90 0.50L219/01/01

25.308.10 8.20 8.30 8.20 8.10 24.50 0.80THOMAS KEVIN L101/04/01

24.707.80 8.10 7.90 8.00 8.00 23.90 0.80L201/04/01

24.607.80 8.00 7.70 8.00 8.20 23.80 0.80TURPLIN CORALIE L109/12/00

22.207.40 6.90 7.20 7.20 7.20 21.60 0.60L209/12/00

157.6020 10 MIGENNES - ASS.SPORT.UNION CHEMINOTTE
27.808.90 8.80 8.80 8.90 8.70 26.50 1.30SERVAN HERINE L112/08/99

27.308.80 9.00 8.50 8.90 8.80 26.50 0.80L212/08/99

26.508.50 8.30 8.30 8.60 8.30 25.10 1.40COSTE LUCY L102/02/01

27.008.70 8.60 8.50 8.60 8.40 25.70 1.30L202/02/01

24.707.90 7.90 8.20 8.00 8.00 23.90 0.80ALLAOUI SABRIA L107/09/01

24.307.60 7.70 8.00 7.80 8.00 23.50 0.80L207/09/01

155.3021 13 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OL
27.108.40 8.50 8.40 8.50 8.50 25.40 1.70LABE LAURINE L104/05/96

26.808.50 8.50 8.20 8.30 8.30 25.10 1.70L204/05/96

25.908.40 8.30 8.20 8.40 8.40 25.10 0.80BOISSAY MÉLINE L121/10/96

25.508.20 8.20 8.20 8.30 8.50 24.70 0.80L221/10/96

25.008.20 8.10 7.90 7.90 8.20 24.20 0.80MOREAU MAYLIS L117/11/98

25.008.20 8.00 8.10 8.00 8.10 24.20 0.80L217/11/98

24.107.70 7.60 7.80 7.80 7.90 23.30 0.80SIMARD LÉA L108/07/98

24.407.80 7.80 8.00 7.80 8.00 23.60 0.80L208/07/98

148.9022 19 AMNEVILLE - UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE
25.308.40 8.00 8.00 7.90 8.00 24.00 1.30VOZZO LUCCA L121/08/97

25.808.20 8.00 8.30 7.90 8.30 24.50 1.30L221/08/97

24.707.80 7.80 7.80 7.80 7.80 23.40 1.30RIBAU JESSY L105/08/96

24.307.60 7.70 7.80 7.70 7.60 23.00 1.30L205/08/96

25.808.60 8.20 8.30 8.20 8.10 24.70 1.10NOEL STEPHANE L106/02/71

23.007.00 7.20 7.50 7.40 7.30 21.90 1.10L206/02/71

54.4023 9 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTI
26.908.50 8.50 8.50 8.60 8.40 25.50 1.40LAFORGE JONATHA L121/10/96
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27.508.60 8.60 8.70 8.60 8.60 25.80 1.70LAFORGE JONATHA L221/10/96
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